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CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS-CAV
RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

Área de Conhecimento: CLÍNICA MÉDICA DE PEQUENOS ANIMAIS
	RG DO CANDIDATO
	NOTA

	3958836
	8,5



Área de Conhecimento: FISIOLOGIA ANIMAL
	RG DO CANDIDATO
	NOTA

	38256592
	8,0



Área de Conhecimento: INSPEÇÃO E TECNOLOGIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL
	RG DO CANDIDATO
	NOTA

	45103143
	9,0

	2894093
	Não compareceu

	4338498
	5,0



Área de Conhecimento: PARASITOLOGIA E DOENÇAS PARASITÁRIAS
	RG DO CANDIDATO
	NOTA

	1068088192
	8,5

	27019489
	7,0

	244524750
	7,5



Área de Conhecimento: QUÍMICA
	RG DO CANDIDATO
	NOTA

	106906811
	7,8

	4088574993
	8,3

	1354913
	8,9



Área de Conhecimento: RESISTÊNCIA DE MATERIAIS
	RG DO CANDIDATO
	NOTA

	5945858
	5,0

	1334608
	3,0

	49962612934
	6,0





Lages (SC), 18/02/2016.
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